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НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ
ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 16.10.2023 година

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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1. Кинезитерапевтски ефект
врз функционалноста 
кај болни со исхемична 
цереброваскуларна болест

2002-249/8 од 
29.9.2023 год.

Проф. д-р Данче 
Василева

Верица Стоилова

2. Кинезитерапија кај
пациенти со Паркинсонова 
болест

2002-249/9 од 
29.9.2023 год.

Проф. д-р Данче 
Василева

Елена Ефремова

3. Улогата на патронажната
сестра во онколошки рани

2002-249/10 од 
29.9.2023 год.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Верица Ќосевска

4. Улогата на патронажната
медицинска сестра во 
откривање и прикажување 
на статусот на дијабетес на 
населението на територијата 
на Република Северна 
Македонија

2002-249/11 од 
29.9.2023 год.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Сузана Ѓорѓиевска

5. Улогата на патронажната
медицинска сестра како 
фактор за успешно 
спроведување на 
имунизација

2002-249/12 од 
29.9.2023 год.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Силвана Миркоска

6. Улогата на медицинската
сестра во превенцијата, 
лекувањето и едукацијата на 
пациенти со рак на дојка

2002-249/13 од 
29.9.2023 год.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Тања Митровска

7. Улогата на медицинската
сестра во третманот, 
лекувањето и едукацијата на 
пациентите со лимфом

2002-249/14 од 
29.9.2023 год.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Ирена Јарева
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8. Термални системи за
складирање на енергија во 
стопена сол и можност за 
пренамена на ТЕЦ Неготино 
со интеграција на термален 
систем за складирање на 
енергија во стопена сол и 
фотоволтаична технологија 

1802-72/5 од 
12.10.2023 год.

Проф. д-р Драган 
Миновски

Марија Штерјова


